
ORMOŽ, 29. JULIJ 2010 

TISKOVINA

LETNIK: 14 ŠT.8

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA 48.

47. RAZPIS rednih volitev v svete 
krajevnih skupnosti na območju 
Občine Ormož

48. SKLEP o manjši notranji igralni 
površini na otroka v Vrtcu Ormož

47.

Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 -UPB3 in 
45/08) in 30. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 6/10 - UPB1)

RAZPISUJEM
redne volitve v svete krajevnih skupnosti 

na območju Občine Ormož

1. Redne volitve v svete krajevne skupnosti 
Ivanjkovci, Kog, Miklavž pri Ormožu, 
Ormož, Podgorci in Velika Nedelja se 
opravijo v nedeljo, 10. oktobra 2010.

2. Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo 
teči roki za volilna opravila, se šteje 
ponedeljek 9. avgust 2010.

3. Za izvedbo volitev skrbijo Občinska 
volilna komisija in volilne komisije 
krajevnih skupnosti.

Številka: 041-00005/2010 0001 80 
Ormož, dne 29.7.2010

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 6/10 - 
UPB1), Pravilnika o normativih in minimalnih 
tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca 
(Uradni list RS, štev. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08 
in 47/10) je Občinski svet Ormož na svoji 8. 
izredni seji, dne 15.07.2010 sprejel

SKLEP
o manjši notranji igralni površini na otroka v 

Vrtcu Ormož

1. člen

Dosledno zagotavljanje notranje igralne površine 
(najmanj 3 m" na otroka), določene v Pravilniku o 
normativih in minimalnih tehničnih pogojih za 
prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, štev. 
73/00, 75/05, 33/08, 126/08 in 47/10) ne bi 
omogočilo sprejema vseh vpisanih otrok v Vrtec 
Ormož, zato soglašamo z manjšo notranjo igralno 
površino od 3 m2 na otroka v enotah Vrtca Ormož 
v šolskem letu 2010/2011.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ormož, veljati pa začne z dnem soglasja ministra, 
pristojnega za področje predšolske vzgoje.

Številka: 602-51/2010 10 8 
Ormož, dne 15.07.2010

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


